|| Indulgere, temperare, clementem esse. Vergilius Georg. lib. II:
si non tanta quies iret frigusque caloremque
inter et exciperet caeli indulgentia terras.

15 M. Tullius de officiis lib. III: magnus vir in primis, et qui
perindulgens in patrem, idem acerbe severus in filium.

INANE, vacuum, sine pondere. Vergilius Georg. lib. III:
atque illis iam saepe rotae ducantur inanes.

|| Inane, concavum. Vergilius lib. V:

20 galeam ante pedes proiecit inanem.

|| Inane, leve. Vergilius Georg. lib. IIII:
instabiles animos ludo prohibebis inani.

et Aen. lib. IIII:

et inania murmura miscent.

25 IACET significantiam habet manifestam; ut [est] Vergilius in
Bucolicis:

Silenum pueri somno videre iacentem.

et:

strata iacent passim sua quaeque sub arbore poma.

30 M. Tullius in Verrem, de suppliciis: patres hi, quos videtis,
iacebant in limine. || Iacet, plenum est, oneratum. Vergilius
Georg. lib. III:

sed iacet aggeribus niveis informis et alto
terra gelu late.

35 || Iacet, per plurimum porrigitur. Vergilius Georg. lib. III:
tantum campi iacet.

12 II, 344 || 15 III, 31, 112 || 17 III, 170 || 19 Aen. V, 673 || 21 IV, 105 ||
23 IV, 210 || 26 VI, 14 || 28 Bucol. VII, 54 || 30 II, 5, 45, 118 || 32 III, 354 ||
35 III, 343.

12 Verg.; cf. comm. in 200, 2. — 13 calorem pr. L. — 15 M. Tullius;
cf. 390 l. severum, saevum; comm. in 228, 3. — pro libro III pr. L libiti.
— et qui; eo qui pr. L; et B; Gen₂; H₁; eo Gen₁. — 17 III B, Gen, L, pr.
H. — 18 saep, tum saepe, portae L. — 19 n. N. — cf. tamen Serv.
ad h. l. — 20 adte Gen₁; aote vel acte pr. L. — 21 Inane vacuum sive
leve L; Ald. — cf. v. 17. — 22 innani L. — 24 mascent Gen₁, pr. L. —
25 ut Virgilius ed. a. 1471; ut est Virg. (Verg., ut puto, L₁; Virgilius,
quantum videtur, H) B, Gen, C. — 27 videri iacentum pr. L. — 28 cf.
389 l. stratum, deiectum. — 29 sua quaque deteriores guidam cdd. Vergilius;
Guilius; Bentleius; sed cf. Lachm. comm. Lucr. pg. 94. — 30 de suppliciis
(suppliciis pr. L) in Verrem cdd.; in Verrem de suppliciis Quicheratus. —
patris cdd. pr. H₂ et B. — his pr. L. — 31 Iacet, plenum est; n. N. — 32
III B (et v. 35), Gen, pr. H. — 33 iacet dict., ut Georg. III, 343; Aen. I, 224.

|| Iacet, sordet, neclectum est. Lucilius lib. XXX:
et sua perciperet retro relicta iacere.

Lucretius || lib. I:

1

humana ante oculos foede cum vita iaceret
in terris.

INPROBVM est, sicuti manifestum est, minime probum. M.
Tullius Epistularum ad Caesarem lib. I: debes odisse improbitatem 5
eius, quei impudentissimum nomen delegerit. || Inprobum, saevum.
Vergilius lib. X: